
ІРПІНСЬКА МІСЬКА РАДА 

КИЇВСЬКА ОБЛАСТЬ 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 
 

Р І Ш Е Н Н Я 

 
від 20.06.2023 р.                              м. Ірпінь                                      №67/2 
 

 

 

Про надання дозволу у сфері розваг  

в межах міста Ірпінь ФОП Лозовенку  

Євгенію Олександровичу 
 

Розглянувши заяву фізичної особи-підприємця Лозовенко Євгенія 

Олександровича, керуючись Положенням про організацію та проведення 

ярмаркових заходів, виїзної та виносної торгівлі та надання послуг у сфері 

розваг на території Ірпінської міської територіальної громади, затвердженого 

рішенням Ірпінської міської ради № 1062-11-VIIІ від 17 червня 2021 року, ст. 

30 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», виконавчий 

комітет Ірпінської міської ради 

 

ВИРІШИВ: 

1. Дозволити надання послуг у сфері розваг в межах міста Ірпінь ФОП 

Лозовенко Євгенію Олександровичу у період з 01 липня 2023 року по 30 

вересня 2023 року, згідно додатку 1. 

2. Зобов’язати фізичну особу-підприємця: 

2.1.Укласти договір про тимчасове платне користування місцями комунальної 

власності для проведення ярмаркових заходів, розміщення виїзної та виносної 

торгівлі, надання послуг у сфері розваг на території Ірпінської міської 

територіальної громади  з КП «Управління благоустрою міста». 

2.2. Укласти договір на вивіз сміття з КП «УЖКГ «Ірпінь». 

2.3. Провести своєчасну оплату наданих послуг та обов'язкових платежів. 

2.4. Забезпечити дотримання громадського порядку, санітарного стану та 

вимог діючого законодавства України з техніки безпеки, охорони праці. 

3. Контроль за виконанням даного рішення покласти на заступника міського 

голови згідно розподілу обов’язків та начальника КП «Управління 

благоустрою міста». 
 

Міський голова                      Олександр МАРКУШИН 

 

 

 

 

 

 



 

Додаток №1 

до рішення  

виконавчого комітету  

Ірпінської міської ради  

№ 67/2 від 20.06.2023 р. 

 

 

Перелік 

фізичних осіб-підприємців та юридичних осіб, яким надано дозвіл  

у сфері розваг в межах міста Ірпінь з 01 липня 2023 року по  

30 вересня 2023 року 
 

№ Найменування  

юридичної особи, 

фізичної особи-

підприємця та ПІБ 

фізичної особи 

Об’єкт благоустрою Послуга у сфері розваг 

1 ФОП Лозовенко 

Євгеній 

Олександрович 

м. Ірпінь, вул. 

Соборна (територія 

за магазином «ЕКО 

маркет») 

комплекс атракціонів 

(батут, карусель «Лавка», 

ланцьогова карусель, 

батут спайдер, тир, поп-

корн, солодка вата, гелеві 

повітряні кульки, 

атракціон дартс, батут 

Джампер, карусель Лебеді 
 

 

 

Керуючий справами                         Дмитро НЕГРЕША  
 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 


